
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
QUIXERÉ-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0022/2021 
Processo Administrativo N° 0022/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA 
Data de Publicação: 02/07/2021 10:36:06 

TOTAL DO PROCESSO: 20.191,98 

MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA 14.693.657/0001-96 6.298,98 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 007 3.499,00 Total: 3.499,00 

':m: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Elite PC Modelo: 

Descrição: COMPUTADOR INTEL CORE 15 7a GERAÇÃO (OU SUPERIOR) - Especificação: COMPUTADOR INTEL 
CORE 15 7a GERAÇÃO (OU SUPERIOR) 4GB MEMÓRIA, HD 1TB, SAIDA HDMI E VGA, WINDOWS (CPU, 
MONITOR, TECLADO, MOUSE E KIT MULTIMEDIA). 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.499,00 Total Item: 3.499,00 

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 056 1.399,99 Total: 2.799,98 

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: SMS Modelo: 

Descrição: NOBREAK DE ONDA SENOIDAL PURO 1500VA BIVOLT - Especificação: COM ENGATE PARA BATERIA 
EXTERNA. 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.399,99 Total Item: 2.799,98 

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 05.848.835/0001-10 7.645,00 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 052 345,00 Total: 345,00 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: SAMSUNG 

Descrição: HD EXTERNO 1TB 

~jantidade: 1 Valor Unit.: 345,00 

Modelo: 

Total Item: 345,00 

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 008 3.800,00 Total: 3.800,00 

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: SAMSUNG Modelo: 

Descrição: NOTEBOOK INTEL CORE 15 - Especificação: PROCESSADOR INTEL CORE 15 7a GERAÇÃO (OU 
SUPERIOR) ARMAZENAMENTO: TIPO:HDD - 500 GB OU SUPERIOR - INTERFACE: 2,5" SAIA MEMÓRIA RAM: 8 
GB (2X4GB) - TIPO: DDR4 TELA: TAMANHO DA TELA: 15,6 OU SUPERIOR CONEXÕES: CONEXÃO S/FIO 
(WIRELESS) 802.1 lAC ENTRADAS E SAÍDAS: AUDIO, ETHERNET (RJ-45); HDMI; USB 3.0; USB 2.0 TECLADO: 
PORTUGUÊS-BR, COM TECLADO NUMÉRICO INTEGRADO, PADRÃO ABNT2. TOUCHPAD: COM SUPORTE À 
FUNÇÃO MULTITOQUES. TENSÃONOLTAGEM: BIVOLT SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 (64 BITS). 
PERIFÉRICOS - MOUSE: USB ÓPTICO, 1000-DPI MOUSEPAD - MATERIAL SUPERFICIAL DE TECIDO, BASE DE 
BORRACHA ANTIDERRAPANTE - DIMENSÕES: 18,5 CM X 21,5 CM. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.800,00 Total Item: 3.800,00 

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 038 3.500,00 Total: 3.500,00 

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: BENQ Modelo: 
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Descrição: DATASHOW - Especificação: CONSUMO ENERGÉTICO: 200W; BRILHO DE IMAGEM: 4000 IM; 
TAMANHO DA IMAGEM: 60 - 120 POLEGADAS; CONEXÕES DE ENTRADA: 2 HDMI,2 USB, 1 VGA,AV E SAÍDA DE 
AUDIO; FONTE DE LUZ: LED; Cl CONTROLE REMOTO; RESOLUÇÃO NATIVA: 1920 PX X 1080 PX; INTERVALO 
DE DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO: 2.5 M - 4.5 M; RESOLUÇÃO DE CONSTRASTE: 2000:1; VIDA ÚTIL DA FONTE DE 
LUZ: 20000 H; TIPO DE RESOLUÇÃO SUPORTADA: FULL HD 1080P; CONEXÕES DE SAÍDA: MINI JACK; CABOS 
INCLUÍDOS: CABO DE ALIMENTAÇÃO, VGA, AV; VOLTAGEM: BIVOLT. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.500,00 Total Item: 3.500,00 

ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE 10.462.47710001-42 4.498,00 
MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI 

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 033 4.498,00 Total: 4.498,00 

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: SAMSUNG Modelo: 

Descrição: MULTIFUNCIONAL COM IMPRESSÃO A LASER COLORIDA (TONNER) - Especificação: WI-FI, USB, RJ-
, -..l5 (PARA USAR NA REDE CABEADA) BANDEJA COM CAPACIDADE DE 500 FOLHAS OPÇÃO DE XEROX 

.=RENTE E VERSO AUTOMÁTICO ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE FOLHAS PARA ATÉ 50 FOLHAS. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.498,00 Total Item: 4.498,00 

R M DE ALENCAR 30.879.18510001-17 1.750,00 

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 062 1.750,00 Total: 1.750,00 

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: HP Modelo: 

Descrição: IMPRESSORA TÉRMICA DE ETIQUETAS ARGOX OS-214 PLUS (PPLB). - Especificação: IMPRESSORA 
TÉRMICA DE ETIQUETAS ARGOX OS-214 PLUS (PPLB). TRANSFERÊNCIA TÉRMICA E TÉRMICA DIRETA; 
VELOCIDADE REAL DE IMPRESSÃO SUPERIOR A 3 POLEGADAS POR SEGUNDO; RESOLUÇÃO DE 203 DPI (8 
PONTOS POR MILÍMETRO); LARGURA DA IMPRESSÃO MÁXIMA DE 4,16 POLEGADAS (105 MILÍMETROS); 
COMPRIMENTO DA IMPRESSÃO MÁXIMO: 43 POLEGADAS (1092 MILÍMETROS); PROCESSADOR DE 32 BITS 
RISC DEDICADO; MEMÓRIA DRAM DE 8 MB (7 MB DISPONÍVEIS AO USUÁRIO); MEMÓRIA FLASH ROM DE 4 MB 
(3 MB DISPONÍVEIS AO USUÁRIO); SENSOR REFLEXIVO; INDICADORES LED (POWER / READY) X 2 E BOTÃO 
(FEED) X 1. CONECTIVIDADE: CABO RS-232, CABO USB, PARALELA- ETIQUETAS: ATÉ 110MM DE LARGURA; 
ATÉ 40M DE COMPRIMENTO- RIBBONS: 110MM X 74M, 110MM X 91 M. 220V. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.750,00 Total Item: 1.750,00 

~ 

PREGO IRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA 

MEMBRO DE APOIO LUCÌ..NA DE SANTIAGO GUMES 

/ Go 
MEMBRO DE APOIO TIAGO MAIA PIRES 
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ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0022/2021 
Processo Administrativo N° 0022/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA 
Data de Publicação: 02/07/2021 10:36:06 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 

~  m 
~y viso ~ 

10/07/2021 16:33:10 CADASTRO DE PROPOSTA R M DE ALENCAR 
14/07/2021 14:13:12 CADASTRO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 
14/07/2021 16:00:36 CADASTRO DE PROPOSTA MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA 

-44/07/2021 16:05:10 CADASTRO DE PROPOSTA INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA 
+/07/2021 16:33:16 CADASTRO DE PROPOSTA PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 

14/07/2021 17:07:28 ALTERAÇAO DE PROPOSTA INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA 
14/07/2021 17:37:47 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 
14/07/2021 19:50:17 CADASTRO DE PROPOSTA ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
14/07/2021 19:55:23 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 
14/07/2021 19:56:08 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
14/07/2021 21:59:33 CADASTRO DE PROPOSTA ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939 
14/07/2021 22:10:28 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939 
14/07/2021 22:46:53 CADASTRO DE PROPOSTA MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA 
14/07/2021 22:54:19 CADASTRO DE PROPOSTA DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA 
14/07/2021 23:00:56 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA 
15/07/2021 00:43:45 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA R M DE ALENCAR 
15/07/2021 07:34:54 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA 
15/07/2021 07:42:50 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA 
15/07/202109:00:05 MENSAGEM PREGOEIRO 
Olá, bom dia Srs. Licitantes! 
15/07/202109:00:14 MENSAGEM PREGOEIRO 

-testaremos a partir de agora dando início ao Certame referente ao Edital de Pregão Eletrônico N° 0022/2021 cujo objeto é 
~UISIÇAO DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS PARA IMPLANTAÇÃO DO PROGRAMA DE PLANTAS 

MEDICINAIS E FITOTERÁPICOS ATRAVES DA PORTARIA N° 3862, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE 
15/07/202109:00:24 MENSAGEM PREGOEIRO 
Solicitamos aos Participantes que fiquem atentos as mensagens do Pregoeiro bem como as do sistema BLL para que não tenhamos 
problemas e/ou prejuízos para ambas as partes. 
15/07/202109:00:32 MENSAGEM PREGOEIRO 
Srs. Licitantes, solicitamos que respeitem o prazo estabelecido no item 10.1 do edital em relação ao envio da proposta ajustada após 
o sistema declarar a licitante vencedora para o lote que será contabilizada de 02 (duas) horas a partir da solicitação do Pregoeiro. 
15/07/202109:00:51 MENSAGEM PREGOEIRO 
Sr. licitante, alertamos que fiquem atento aos valores ofertados para os lotes, vale salientar de que é de inteira responsabilidade da 
licitante arcar com os custos de valores ofertas na fase de lances sob pena de sofrer punições no rigor da lei caso não seja 
cumprindo as obrigações de uma futura contratação com a administração pública. 
15/07/202109:00:58 MENSAGEM PREGOEIRO 
Srs. Licitantes, alertamos que não será aceito em nenhuma hipótese o pedido de desistência do lote na fase de habilitação. 
salientamos de que o município dispõe de uma Comissão (PAR) composta por 03 (três) profissionais da área de Advocacia para 
abertura de processos administrativos na intenção de punir no rigor da Lei 8.666/93 toda e qualquer empresa que vise comprometer, 
fraudar ou retardar os certames do nosso município. 
15/07/202109:01:06 MENSAGEM PREGOEIRO 
Desde já desejamos a todos bons negócios e visando dar celeridade ao processo, avisamos que estaremos colocando os lotes para 
a fase de disputa a partir do envio desta mensagem. 
15/07/202109:08:11 MENSAGEM PREGOEIRO 
Ssrs. licitantes, fiquem atentos aos valores ofertados, não será aceito de forma nenhuma opedido de desistên Àa após fase de 
habilitação. '/ 

Gerado em: 15/07/2021 09:15:05 1 de 9 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
QUIXERÉ-CE 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
COMPUTADOR INTEL CORE 15 7a GERAÇÃO (OU SUPERIOR) - 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Elite PC Modelo: 
Descrição: 
COMPUTADOR INTEL CORE 15 7a GERAÇÃO (OU SUPERIOR) - Especificação: COMPUTADOR INTEL CORE 15 7a GERAÇÃO 
(OU SUPERIOR) 4GB MEMÓRIA, HD 1TB, SAIDA HDMI E VGA, WINDOWS (CPU, MONITOR, TECLADO, MOUSE E KIT 
MULTIMEDIA). 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.499,00 Valor Total: 3.499,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA 007 14.693.657/0001-96 4.386,30 3.499,00 Sim 

2 R M DE ALENCAR 094 30.879.185/0001-17 4.300,00 3.500,00 Sim 

3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 002 05.848.835/0001-10 4.380,00 4.000,00 Sim 

4 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 059 20.365.863/0001-70 4.386,30 4.386,30 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

02/07/202110:36:06 PUBLICADO 

02/07/2021 11:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

15/07/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

15/07/2021 09:01:36 LANCE MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 007) 4.386,30 

15/07/2021 09:01:36 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 094) 4.300,00 

15/07/2021 09:01:36 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 4.380,00 

'5/07/2021 09:01:36 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 059) 4.386,30 

15/07/202109:01:36 DISPUTA 

15/07/2021 09:02:49 LANCE DIG IPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 4.000,00 

15/07/2021 09:05:31 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 094) 3.500,00 

15/07/2021 09:05:38 LANCE MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 007) 4.100,00 

15/07/2021 09:08:14 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 3.400,00 

15/07/2021 09:10:12 LANCE MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 007) 3.499,00 

15/07/2021 09:10:12 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

15/07/2021 09:10:26 MENSAGEM DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 3.400,00. 
15/07/202109:10:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 002 no valor de 3.400.00 foi cancelado. 

15/07/202109:11:06 MENSAGEM PREGOEIRO 

PARA PARTICIPANTE 002: Fique atento aS VALORES OFERTADOS, não terei tmpo 

15/07/202109:11:21 MENSAGEM PREGOEIRO 

PARA PARTICIPANTE 002: suficiente para dar conta de todos os pedidos. 

15/07/202109:12:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA 

15/07/202109:12:12 HABILITAÇÃO 
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LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
HD EXTERNO 1TB 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: SAMSUNG 

Descrição: HD EXTERNO 1TB 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 345,00 

Modelo: 

Valor Total: 345,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 052 05.848.835/0001-10 440,00 345,00 Sim 

2 R M DE ALENCAR 040 30.879.18510001-17 440,00 350,00 Sim 

~3 MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA 049 14.693.657/0001-96 440,50 399,00 Sim 

4 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA 038 07.055.987/0001-90 440,00 440,00 Sim 

5 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 090 20.365.86310001-70 440,50 440,50 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

02/07/202110:36:06 PUBLICADO 

02/07/2021 11:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

15/07/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

15/07/202109:01:39 DISPUTA 

15/07/2021 09:01:39 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 040) 440,00 

15/07/2021 09:01:39 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 052) 440,00 

15/07/2021 09:01:39 LANCE INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 038) 440,00 

107/2021 09:01:39 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 090) 440,50 

15/07/2021 09:01:39 LANCE MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 049) 440,50 

15/07/2021 09:03:00 LANCE DIG IPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 052) 400,00 

15/07/2021 09:05:40 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 040) 350,00 

15/07/2021 09:06:17 LANCE MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 049) 399,00 

15/07/2021 09:08:06 LANCE DIG IPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 052) 345,00 

15/07/202109:11:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 

15/07/202109:11:40 HABILITAÇÃO 

LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
MULTIFUNCIONAL COM IMPRESSÃO A LASER COLORIDA (TONNER) - 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: SAMSUNG Modelo: 
Descrição: MULTIFUNCIONAL COM IMPRESSÃO A LASER COLORIDA (TONNER) - Especificação: WI-FI, USB, RJ-45 (PARA 
USAR NA REDE CABEADA) BANDEJA COM CAPACIDADE DE 500 FOLHAS OPÇAO DE XEROX FRENTE E VERSO 
AUTOMÁTICO ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE FOLHAS PARA ATÉ 50 FOLHAS. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.498,00 Valor Total: 4.498,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 033 10.462.477/0001-42 5.218,30 4.498,00 

2 MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA 012 14.693.657/0001-96 5.218,30 4.499,00 

3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 063 05.848.835/0001-10 5.200,00 4.500,00 

4 R M DE ALENCAR 042 30.879.185/0001-17 5.200,00 5.000,00 

5 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 044 20.365.863/0001-70 5.218,30 5.199,00 

6 ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939 073 32.816.440/0001-08 5.200,00 5.200,00 

7 DIGITALPAR INFORMÁTICA LIDA 089 18.861.730/0001-42 5.218,30 5.218,30 

DESCLASSIFICADOS 

ME 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

02/07/202110:36:06 PUBLICADO 

02/07/2021 11:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

15/07/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

15/07/2021 09:01:45 LANCE ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939 (PARTICIPANTE 073) 5.200,00 

15/07/2021 09:01:45 LANCE DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA (PARTICIPANTE 089) 5.218,30 

15/07/2021 09:01:45 LANCE MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 012) 5.218,30 

/07/2021 09:01:45 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 042) 

5/07/2021 09:01:45 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 063) 

5.200,00 

5.200,00 

15/07/2021 09:01:45 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 5.218,30 

15/07/2021 09:01:45 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 044) 5.218,30 

15/07/202109:01:45 DISPUTA 

15/07/2021 09:02:10 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 5.210,00 

15/07/2021 09:05:50 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 042) 5.000,00 

15/07/2021 09:06:43 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 4.999,00 

15/07/2021 09:06:58 LANCE MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 012) 4.999,99 

15/07/2021 09:08:25 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 044) 5.199,00 

15/07/2021 09:08:36 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 063) 4.500,00 

15/07/2021 09:10:59 LANCE MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 012) 4.499,00 

15/07/2021 09:10:59 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

15/07/2021 09:11:43 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 4.498,00 

15/07/202109:14:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MEDICO EIRELI 
15/07/202109:14:42 HABILITAÇÃO 
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LOTE 4- HABILITAÇÃO 
NOTEBOOK INTEL CORE 15 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: SAMSUNG Modelo: 
Descrição: NOTEBOOK INTEL CORE 15 - Especificação: PROCESSADOR INTEL CORE 15 7a GERAÇÃO (OU SUPERIOR) 
ARMAZENAMENTO: TIPO:HDD - 500 GB OU SUPERIOR - INTERFACE: 2,5" SATA MEMÓRIA RAM: 8 GB (2X4GB) - TIPO: DDR4 
TELA: TAMANHO DA TELA: 15,6 OU SUPERIOR CONEXÕES: CONEXÃO S/FIO (WIRELESS) 802.11AC ENTRADAS E SAÍDAS: 
AUDIO, ETHERNET (RJ-45); HDMI; USB 3.0; USB 2.0 TECLADO: PORTUGUÊS-BR, COM TECLADO NUMÉRICO INTEGRADO, 
PADRÃO ABNT2. TOUCHPAD: COM SUPORTE À FUNÇÃO MULTITOQUES. TENSÃONOLTAGEM: BIVOLT SISTEMA 
OPERACIONAL: WINDOWS 10 (64 BITS). PERIFÉRICOS - MOUSE: USB ÓPTICO, 1000-DPI MOUSEPAD - MATERIAL 
SUPERFICIAL DE TECIDO, BASE DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE - DIMENSÕES: 18,5 CM X 21,5 CM. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.800,00 Valor Total: 3.800,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 008 05.848.835/0001-10 4.690,00 3.800,00 Sim 
2 MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA 023 14.693.657/0001-96 4.693,30 3.999,99 Sim 
3 R M DE ALENCAR 045 30.879.185/0001-17 4.600,00 4.000,00 Sim 
4 MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA 022 32.672.915/0001-30 4.693,00 4.599,00 Sim 
5 ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939 086 32.816.440/0001-08 4.690,00 4.690,00 Sim 
6 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 066 20.365.863/0001-70 4.693,30 4.693,30 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
02/071202110:36:06 PUBLICADO 

02/07/2021 11:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

15/07/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

5/07/2021 09:01:54 LANCE MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 023) 4.693,30 

15/07/2021 09:01:54 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 045) 4.600,00 

15/07/2021 09:01:54 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 008) 4.690,00 

15/07/2021 09:01:54 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 066) 4.693,30 

15/07/2021 09:01:54 LANCE ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939 (PARTICIPANTE 086) 4.690,00 

15/07/2021 09:01:54 LANCE MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 022) 4.693,00 

15/07/202109:01:54 DISPUTA 

15/07/2021 09:03:13 LANCE DIG IPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 008) 4.100,00 

15/07/2021 09:06:00 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 045) 4.000,00 

15/07/2021 09:06:07 LANCE MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA (PARTICIPANTE 022) 4.599,00 

15/07/2021 09:07:24 LANCE MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 023) 3.999,99 

15/07/2021 09:08:49 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 008) 3.800,00 

15/07/202109:11:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 
15/07/202109:11:54 HABILITAÇÃO 
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LOTE 5 - HABILITAÇÃO 
IMPRESSORA TÉRMICA DE ETIQUETAS ARGOX OS-214 PLUS (PPLB). 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: HP Modelo: 
Descrição: IMPRESSORA TÉRMICA DE ETIQUETAS ARGOX OS-214 PLUS (PPLB). - Especificação: IMPRESSORA TÉRMICA DE 
ETIQUETAS ARGOX OS-214 PLUS (PPLB). TRANSFERENCIA TÉRMICA E TÉRMICA DIRETA; VELOCIDADE REAL DE 
IMPRESSÃO SUPERIOR A 3 POLEGADAS POR SEGUNDO; RESOLUÇÃO DE 203 DPI (8 PONTOS POR MILÍMETRO); LARGURA 
DA IMPRESSÃO MÁXIMA DE 4,16 POLEGADAS (105 MILÍMETROS); COMPRIMENTO DA IMPRESSÃO MÁXIMO: 43 
POLEGADAS (1092 MILÍMETROS): PROCESSADOR DE 32 BITS RISC DEDICADO; MEMÓRIA DRAM DE 8 MB (7 MB 
DISPONÍVEIS AO USUÁRIO); MEMÓRIA FLASH ROM DE 4 MB (3 MB DISPONÍVEIS AO USUÁRIO); SENSOR REFLEXIVO; 
INDICADORES LED (POWER / READY) X 2 E BOTÃO (FEED) X 1. CONECTIVIDADE: CABO RS-232, CABO USB, PARALELA-
ETIQUETAS: ATÉ 110MM DE LARGURA; ATÉ 40M DE COMPRIMENTO- RIBBONS: 110MM X 74M, 110MM X 91M. 220V. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.750,00 Valor Total: 1.750,00 

~ CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 R M DE ALENCAR 062 30.879.185/0001-17 2.100,00 1.750,00 Sim 

2 MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA 032 14.693.657/0001-96 2.159,67 1.760,00 Sim 

3 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 039 10.462.477/0001-42 2.159,67 1.899,00 Sim 

4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 017 05.848.835/0001-10 2.150,00 1.990,00 Sim 

5 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 002 20.365.863/0001-70 2.159,67 2.140,00 Sim 

6 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA 066 07.055.987/0001-90 2.150,00 2.150,00 Sim 

7 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA 096 18.861.730/0001-42 2.159,67 2.159,67 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

02/07/202110:36:06 PUBLICADO 

2/07/2021 11:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

15/07/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

15/07/2021 09:01:58 LANCE DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA (PARTICIPANTE 096) 2.159,67 

15/07/2021 09:01:58 LANCE MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 032) 2.159,67 

15/07/2021 09:01:58 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 062) 2.100,00 

15/07/2021 09:01:58 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 017) 2.150,00 

15/07/2021 09:01:58 LANCE INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 066) 2.150,00 

15/07/2021 09:01:58 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 002) 2.159,67 

15/07/2021 09:01:58 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 2.159,67 

15/07/202109:01:58 DISPUTA 

15/07/2021 09:03:20 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 017) 1.990,00 

15/07/2021 09:04:32 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 1.899,00 

15/07/2021 09:06:09 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 062) 1.750,00 

15/07/2021 09:07:52 LANCE MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 032) 1.760,00 

15/07/2021 09:08:49 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 002) 2.140,00 

15/07/202109:11:59 NOTIFICAÇAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é R M DE ALENCAR 
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LOTE 6 - HABILITAÇÃO 
NOBREAK DE ONDA SENOIDAL PURO 1500VA BIVOLT 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: SMS Modelo: 

Descrição: NOBREAK DE ONDA SENOIDAL PURO 1500VA BIVOLT - Especificação: COM ENGATE PARA BATERIA EXTERNA. 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.399.99 Valor Total: 2.799,98 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA 056 14.693.657/0001-96 1.843,30 1.399,99 Sim 

2 R M DE ALENCAR 015 30.879.185/0001-17 1.800,00 1.400,00 Sim 

3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 018 05.848.835/0001-10 1.840,00 1.450,00 Sim 

4 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 054 20.365.863/0001-70 1.843,30 1.843,30 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

02/07/202110:36:06 PUBLICADO 

02/07/2021 11:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

15/07/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

15/07/202109:02:08 DISPUTA 

5/07/2021 09:02:08 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 015) 1.800,00 

15/07/2021 09:02:08 LANCE DIGIPAPER.00MERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 018) 1.840,00 

15/07/2021 09:02:08 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 054) 1.843,30 

15/07/2021 09:02:08 LANCE MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 056) 1.843,30 

15/07/2021 09:03:29 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 018) 1.450,00 

15/07/2021 09:06:17 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 015) 1.400,00 

15/07/2021 09:08:34 LANCE MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 056) 1.399,99 

15/07/202109:12:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA 

15/07/202109:12:08 HABILITAÇÃO 

LOTE 7 - HABILITAÇÃO 
DATAS HOW 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: BENQ Modelo: 
Descrição: DATASHOW - Especificação: CONSUMO ENERGÉTICO: 200W; BRILHO DE IMAGEM: 4000 IM; TAMANHO DA 
IMAGEM: 60 - 120 POLEGADAS; CONEXÕES DE ENTRADA: 2 HDMI,2 USB, 1 VGA,AV E SAÍDA DE AUDIO; FONTE DE LUZ: 
LED; Cl CONTROLE REMOTO; RESOLUÇÃO NATIVA: 1920 PX X 1080 PX; INTERVALO DE DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO: 2.5 M -
4.5 M; RESOLUÇÃO DE CONSTRASTE: 2000:1; VIDA ÚTIL DA FONTE DE LUZ: 20000 H; TIPO DE RESOLUÇÃO SUPORTADA: 
FULL HD 1080P; CONEXÕES DE SAÍDA: MINI JACK; CABOS INCLUÍDOS: CABO DE ALIMENTAÇÃO, VGA, AV; VOLTAGEM: 
BIVOLT. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.500,00 Valor Total: 3.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 038 05.848.835/0001-10 5.000,00 3.500,00 Sim 

2 MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA 036 14.693.657/0001-96 5.221,75 4.400,00 Sim 

3 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 078 10.462.477/0001-42 5.221,00 4.499,00 Sim 

~4 R M DE ALENCAR 022 30.879.185/0001-17 5.200,00 4.500,00 Sim 

5 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 069 20.365.863/0001-70 5.221,75 5.221,70 Sim 

6 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA 016 18.861.730/0001-42 5.221,75 5.221,75 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

02/07/202110:36:06 PUBLICADO 

02/07/2021 11:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

15/07/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

15/07/202109:02:11 DISPUTA 

15/07/2021 09:02:11 LANCE DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA (PARTICIPANTE 016) 5.221,75 

15/07/2021 09:02:11 LANCE MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 036) 5.221,75 

15/07/2021 09:02:11 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 022) 5.200,00 
r 

5/07/2021 09:02:11 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 038) 5.000,00 

15/07/2021 09:02:11 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 069) 5.221,75 

15/07/2021 09:02:11 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 5.221,00 

15/07/2021 09:04:24 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 4.999,00 

15/07/2021 09:06:27 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 022) 4.500,00 

15/07/2021 09:06:38 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 4.499,00 

15/07/2021 09:08:59 LANCE MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA (PARTICIPANTE 036) 4.400,00 

15/07/2021 09:09:19 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 069) 5.221,70 

15/07/2021 09:10:03 LANCE DIG IPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 038) 3.500,00 

15/07/202109:12:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 
15/07/202109:12:12 HABILITAÇÃO 
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VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0022/2021 
Processo Administrativo N° 0022/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA 
Data de Publicação: 02/07/2021 10:36:06 

TOTAL DO PROCESSO: 21.356,97 

MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA 14.693.657/0001-96 21.356,97 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 007 3.499,00 Total: 3.499,00 

^fitem: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Elite PC Modelo: 

Descrição: COMPUTADOR INTEL CORE 15 7a GERAÇÃO (OU SUPERIOR) - Especificação: COMPUTADOR INTEL 
CORE 15 7a GERAÇÃO (OU SUPERIOR) 4GB MEMÓRIA, HD 1TB, SAÍDA HDMI E VGA, WINDOWS (CPU, 
MONITOR, TECLADO, MOUSE E KIT MULTIMEDIA). 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.499,00 Total Item: 3.499,00 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 049 399,00 Total: 399,00 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Western Modelo: 

Descrição: HD EXTERNO 1TB 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 399,00 Total Item: 399,00 

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 012 4.499,00 Total: 4.499,00 

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: Brother Modelo: 

Descrição: MULTIFUNCIONAL COM IMPRESSÃO A LASER COLORIDA (TONNER) - Especificação: WI-FI, USB, RJ-
45 (PARA USAR NA REDE CABEADA) BANDEJA COM CAPACIDADE DE 500 FOLHAS OPÇÃO DE XEROX 
FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE FOLHAS PARA ATÉ 50 FOLHAS. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.499,00 Total Item: 4.499,00 

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 023 3.999,99 Total: 3.999,99 

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: Lenovo Modelo: 

Descrição: NOTEBOOK INTEL CORE 15 - Especificação: PROCESSADOR INTEL CORE 15 7a GERAÇÃO (OU 
SUPERIOR) ARMAZENAMENTO: TIPO:HDD - 500 GB OU SUPERIOR - INTERFACE: 2,5" SATA MEMÓRIA RAM: 8 
GB (2X4GB) - TIPO: DDR4 TELA: TAMANHO DA TELA: 15,6 OU SUPERIOR CONEXÕES: CONEXÃO S/FIO 
(WIRELESS) 802.11AC ENTRADAS E SAIDAS: AUDIO, ETHERNET (RJ-45); HDMI; USB 3.0; USB 2.0 TECLADO: 
PORTUGUÊS-BR, COM TECLADO NUMÉRICO INTEGRADO, PADRÃO ABNT2. TOUCHPAD: COM SUPORTE À 
FUNÇÃO MULTITOQUES. TENSÃONOLTAGEM: BIVOLT SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 (64 BITS). 
PERIFÉRICOS - MOUSE: USB ÓPTICO, 1000-DPI MOUSEPAD - MATERIAL SUPERFICIAL DE TECIDO, BASE DE 
BORRACHA ANTIDERRAPANTE - DIMENSÕES: 18,5 CM X 21,5 CM. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.999,99 Total Item: 3.999,99 

LOTE 5 - Quant.: 1 Num: 032 1.760,00 Total: 1.760,00 

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: Argox Modelo: 
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Descrição: IMPRESSORA TÉRMICA DE ETIQUETAS ARGOX OS-214 PLUS (PPLB). - Especificação: IMPRESSORA 
TÉRMICA DE ETIQUETAS ARGOX OS-214 PLUS (PPLB). TRANSFERENCIA TÉRMICA E TÉRMICA DIRETA; 
VELOCIDADE REAL DE IMPRESSÃO SUPERIOR A 3 POLEGADAS POR SEGUNDO; RESOLUÇÃO DE 203 DPI (8 
PONTOS POR MILÍMETRO); LARGURA DA IMPRESSÃO MÁXIMA DE 4,16 POLEGADAS (105 MILÍMETROS); 
COMPRIMENTO DA IMPRESSÃO MÁXIMO: 43 POLEGADAS (1092 MILÍMETROS); PROCESSADOR DE 32 BITS 
RISC DEDICADO; MEMÓRIA DRAM DE 8 MB (7 MB DISPONÍVEIS AO USUÁRIO); MEMÓRIA FLASH ROM DE 4 MB 
(3 MB DISPONÍVEIS AO USUÁRIO); SENSOR REFLEXIVO; INDICADORES LED (POWER / READY) X 2 E BOTÃO 
(FEED) X 1. CONECTIVIDADE: CABO RS-232, CABO USB, PARALELA- ETIQUETAS: ATÉ 110MM DE LARGURA; 
ATÉ 40M DE COMPRIMENTO- RIBBONS: 110MM X 74M, 110MM X 91M. 220V. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.760,00 Total Item: 1.760,00 

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 056 1.399,99 Total: 2.799,98 

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: SMS Modelo: 

Descrição: NOBREAK DE ONDA SENOIDAL PURO 1500VA BIVOLT - Especificação: COM ENGATE PARA BATERIA 
/'(TERNA. 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.399,99 Total Item: 2.799,98 

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 036 4.400,00 Total: 4.400,00 

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: Tomate Modelo: 

Descrição: DATASHOW - Especificação: CONSUMO ENERGÉTICO: 200W; BRILHO DE IMAGEM: 4000 IM; 
TAMANHO DA IMAGEM: 60 - 120 POLEGADAS; CONEXÕES DE ENTRADA: 2 HDMI,2 USB, 1 VGA,AV E SAÍDA DE 
AUDIO; FONTE DE LUZ: LED; C/ CONTROLE REMOTO; RESOLUÇÃO NATIVA: 1920 PX X 1080 PX; INTERVALO 
DE DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO: 2.5 M - 4.5 M; RESOLUÇÃO DE CONSTRASTE: 2000:1; VIDA ÚTIL DA FONTE DE 
LUZ: 20000 H; TIPO DE RESOLUÇÃO SUPORTADA: FULL HD 1080P; CONEXÕES DE SAÍDA: MINI JACK; CABOS 
INCLUÍDOS: CABO DE ALIMENTAÇÃO, VGA, AV; VOLTAGEM: BIVOLT. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.400,00 Total Item: 4.400,00 
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